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Verksa mhetsberättelse för SeniorNet
Linköping (SNLI 2022

Verksa m hetså ret 2022.0 1.01 - 2O22.L2.3!

Styrelsen

Styrelsen har bestått av:

Ordförande och sekreterare: Gunilla Almesåker. Vice ordförande: Johnny Ahl.

Kassör: Kjell Edsälv med stort stöd av tidigare kassören Ove Clas6n.

Ledamöter: Håkan Krevers, Roger Hilmersson, Matts Baumgardt.

Suppleant: Gunnel Bertilsson.

Styrelsen har under 2022 hållit 10 protokoilforda möten där flera av mötena
varit s.k. hybridmöten och deltagande har skett såväl fysiskt i lokal hos

Studieförbundet Vuxenskolan som digitalt via Jitsi Meet. Dessutom hölls ett
konstituerande styrelsemöte efter årsmötet den 29 mars 2022 som senare
ersattes av ett möte där Kjell Edsälv valdes till kassör. Representanter för
styrelsen har därutöver haft kontakter per e-brev och telefon.

övriga förtroendeposter

Revisorer: Lars Gunnarsson och Ove Nilsson.

Valberedning: Gun nar Hallbäck.

Antal medlemmar i SN[: Totalt 141 medlemmar vid utgången av 2022.

Årsmöte

Årsmöte för 2O2L hölls den 29 mars 2022 iVagnhallen på Föreningshuset
Fontänen.

Progra mverksamhet under 2022

Verksamhet med deltagande ifysiska möten som Medlemsmöten och Öppet
Hus har under början av 2O22 till viss del varit begränsad p.g.a. risker med

spridning av Covid-L9. Här följer en kort redovisning.
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öppet Hus

Under 2022 har SNL hållit Öppet Hus fysiskt för alla seniorer vid fyra tillfällen.
Lokal Vagnhallen, Föreningshuset Fontänen.

Vid Öppet Hus har företag och organisationer medverkat genom att visa och

informera om sina digitala tjänster. Under de fyra Öppet Hus som hållits under
2022 medverkade Linköpings stadsbibliotek med tjänsterna e-böcker, Digital

Kreativ verkstad och Bild Linköping. Äldrenämndens ordf. informerade om

digitaliseringen inom Linköping kommuns äldreboenden. Länsförsäkringar Bank

och Tekniska Verken visade och informerade om sina digitala tjänster. Securitas

om olika Parkeringsappar inom Linköpings kommun samt lmagin Care om

uppkopplad hälsoanalys hemma.

Under Öppet Hus har SNL informerat om olika digitala tjänster, sitt program

och sin verksamhet samt lT-säkerhet.

Medlemsmöten

Under 2022 har SNL hållit fysiska medlemsmöten vid fem tillfällen.

Vid de olika medlemsmötena har Länsförsäkringar Bank informerat om
Framtidsfullmakt, Aimo Park om deras parkeringsåpp, Bixia om deras digitala
tjänster och olika elavtal, Överförmyndaren om dess verksamhet. SNL har visat
tillämpning av olika appar samt informerat om Windowstips och säkerhetstips.
Dessutom om olika digitala funktioner och tjänster. Tjänster som man kan
använda via datorer och mobila enheter som smarta telefoner och surfplattor.
För dessa och andra digitala tjänster har det sedan hållits tillämpningar och
övningar vid "mobiljuntor", cirklar och personlig support.

Möten i samverkan

En speciell lokal Digital Dag hölls den 25 mars i Vagnhallen, Föreningshuset

Fontänen. En samverkansdag mellan SNL, Dataföreningen i Sverige Östra

kretsen och Fontänen. Flera företag och organisationer medverkade och visade

sina digitala tjänster den 25 mars.
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Fredag 25 mars kl 10-14
Fontänen - Vagnhallen
r Brbiioteket - E-bociccr
. Östgotatra|ken - Ny- t1änsler
. Senio;' Nel - Persorrirq tjansL/service
r Fonlänen - Iiybrrdmoten
. Dai;:{circnrngcn
. 13.ii0 M;rla Kustvik: "Så har digitaliseringen

påverkat media"

Under hösten 2022 höll Dataföreningen Östra Kretsen en föreläsningsserie,
Onlinekoll på nätet, där SeniorNet Linköping var inbjudna att delta. Onlinekoll
för mer kunskap om barns (och barnbarns) internetanvändning och när man
skall vidta åtgärder for barns trygghet på nätet.

Den 14 oktober höll SNL Digital idag i Vagnhallen på Fontänen i samverkan
med Dataföreningen i Sverige östra kretsen och Fontänen. Liksom den 25 mars
medverkade företag och organisationer vid Digital idag. Digital idag är en
nationell dag med lnternetstiftelsen som sammanhållande.

Cirklar för alla

I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan och i deras lokaler har det
under 2A22 hållits kurs- och cirkelverksamhet. Cirklar i iPhone grund, Android
grund samt Windows 10 allmän och att tillämpa och använda olika delar av
Microsoft Office. Dessutom i bildhantering. Medlemmar i SNL har erhållit
rabatt på deltagaravgiften för de cirklar som hållits för alla seniorer.

Mobiljuntor/-träffar

För medlemmar har det genomförts s.k. mobiljuntor. Även dessa har skett i

Iokaler hos SV. Varje mobiljunta har påeått under minst tre tillfällen och startat
med att tillämpa en speciell Mobil-app eller använda en funktion i smarta
telefoner. Därefter har mobiljuntorna formats efter deltagarnas önskemål och
behov. lnga deltagaravgifter har erlagts för att delta i mobiljunta.

Handledning

Personlig handledning och hjälp har skett på plats i SNL:s lokal på

Föreningshuset Fontänen och i lokaler hos Studieförbundet Vuxenskolan.
Support och hjälp har även skett via telefon vid flera tillfällen och även besök i

fhemmet hos medlemmar under 2022.
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Samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan

Under 2AL8 inledde SNL ett samarbete med Studieforbundet Vuxenskolan (SV)

vilket även fortsatt under 2022 och inneburit stora fördelar för SNL i form av
minskade kostnader och minskad administration. såväl öppet Hus som
Medlemsmöten har under 2022 genomförts som kulturarrangemang i

samarbete med SV. Samarbetet med SV har även inneburit att SNL nått ut med
information ti ll SPF :s med lemsfören inga r i östergötla nd.

Ovrig verksamhet

SNL har ställt ut och informerat om sin verksamhet vid SPF:s distriktsstämma
den 5/3 på Flygvapenmuseet. Även deltagit med utställning och information vid
kommunens Äldredag på Konsert o Kongress den 2 november. SNL har under
2022 investerat i lT- litteratur för utlåning till medlemmarna samt en iPhone att
användas i utbildningen.

Ekonomi

lngående balans 41 930 kr

Förändring 15 795 kr

Utgående balans 57 725 kr

I övrigt hänvisas till sNL:s Balans- och Resultatrapportför 2022.
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En del ov SeniorNet Sweden

Org.nr: 802456-9587

www.linkoping.seniornet.se seniornet@fontanen.org

Adress: Föreningshuset Fontänen, Västra Vägen 32,582 28 Linköping.
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